
 

Conselho Regional de Economia da Paraíba – 21ª Região 

Av. Epitácio Pessoa, 2491, 1º andar, Sl. 04 – B. dos Estados 

João Pessoa/PB  Telefax: (83) 3241-1089 

Resolução nº 010/2018 

 

 

Homologa Reformulação Orçamentária- 

Exercício 2018 do Conselho Regional de 

Economia 21ª Região – CORECON-PB 

 

 O Plenário do Conselho Regional de Economia 21ª Região – PB, no uso de suas 

atribuições legais e regulamentares, em Sessão Plenária Ordinária realizada no dia 07 de 

dezembro de 2018, 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - Aprovar, por unanimidade de votos, a REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DO EXERCÍCIO 2018, do Conselho Regional de Economia 21ª Região – PB. 

 

 Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor após a sua homologação pelo Conselho Federal 

de Economia. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

 

João Pessoa, 07 de dezembro de 2018. 

 

 
 

 

 

Econ. Celso Pinto Mangueira 

Presidente  

 

      


